Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писаревоауылы, Мэктэпурамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email:pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email:pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Писаревский сельсовет № 4/41 от 20 декабря 2019 года                   «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее сельское поселение)

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2020год:
 общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме тыс. рублей;

Изложить в новой редакции:

- приложение № 3 «Поступления доходов в бюджет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2020 год»  согласно приложению № 1 к настоящему решению;
-  приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район от 26.12.2019г. № 4\41 «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов» согласно приложению № 2 к настоящему решению;

-   приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на 2020 год по целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального район от 26.12.2019г. № 4\41 «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 20200 год и на плановый период 2021 и 2022годов»согласно приложению № 3 к настоящему решению.

-   приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостана на 2020 год» к решению совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район от 26.12.2019г. № 4\41 «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 20200 год и на плановый период 2021 и 2022годов» согласно приложению № 4 к настоящему решению
4..

Глава сельского поселения                                                            Н.Я.Сираев
д.Писарево

11.08.2020
№ 11/86
Приложение 1
к решению Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкорстан от 11.08.2020 года № 11/86 о внесении изменений в решение сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2019года №4\41 «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                                                                              (тыс.рублей)

	Код
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицита бюджетов
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего

	0100000000 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

1